СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22 февраля 2019 г.№_197_
с. Каширское

Об итогах оперативно-служебной
деятельности отдела МВД России
по Каширскому району за 12 месяцев 2018 года

Заслушав и обсудив информацию Петреченко А.В. – начальника отдела МВД России по Каширскому району «Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Каширскому району за 12 месяцев 2018 года», Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:

1. Принять к сведению информацию Петреченко А.В. - начальника отдела MBД России по Каширскому району «Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Каширскому району за 12 месяцев 2018 года».

2. Рекомендовать отделу МВД России по Каширскому району обобщить замечания и предложения, высказанные в ходе обсуждения информации «Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела МВД России по Каширскому району за 12 месяцев 2018 год».

Глава Каширского
муниципального района						А.П. Воронов

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Начальник штаба отдела МВД России
по Каширскому району
майор внутренней службы						     А.А. Костин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Каширского муниципального района			       С.И. Воронов